

HOLICON ApS

Bøgevænget 23
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2018

Per Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLICON ApS
 Bøgevangenget 23
 4293 Dianalund

 Telefonnummer: 30241248

 CVR-nr: 26995256

 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor økonomi og IT og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 – 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 210.047. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. -440.256. Årets resultat er tilfredsstillende og bedre end budgetteret.

Det er lykkedes selskabet at ændre kundesammensætningen og at opnå en finansieringsramme, som muliggør fortsat drift under forudsætning af fortsat forbedring i resultaterne.

Grundet den positive udvikling i året og en tilsvarende udvikling i 1. halvår af 2018, aktiveres den del af det fremførbare skattemæssige underskud, som forventes realiseret indenfor en 3-årig periode. Det svarer til ca. 2/3 af det samlede skattemæssige underskud fra tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		370.452	206.328
Personaleomkostninger	1	-196.293	-93.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.667	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		127.492	92.521
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22.732	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.772	10.077
Andre finansielle indtægter		0	30.016
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-73	0
Andre finansielle omkostninger		-34.876	-35.342
Ordinært resultat før skat		130.047	97.272
Skat af årets resultat	2	80.000	0
Årets resultat		210.047	97.272
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.047	97.272
I alt		210.047	97.272

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	33.333	80.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.433	1.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	24.433	1.701
Anlægsaktiver i alt		57.766	81.701
Råvarer og hjælpematerialer		2.150	2.150
Varebeholdninger i alt		2.150	2.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.375	31.937
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	13.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.047	118.054
Udskudte skatteaktiver		80.000	0
Andre tilgodehavender		2.873	0
Periodeafgrænsningsposter		862	838
Tilgodehavender i alt		331.157	164.429
Likvide beholdninger		33.082	1.595
Omsætningsaktiver i alt		366.389	168.174
Aktiver i alt		424.155	249.875

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-565.256	-775.305
Egenkapital i alt		-440.256	-650.305
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		228.826	228.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt		228.826	228.826
Gæld til banker		215.797	238.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.674	1.047
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.793	2.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.283	373.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.038	55.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.585	671.354
Gældsforpligtelser i alt		864.411	900.180
Passiver i alt		424.155	249.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-193.185	-93.663
Andre omkostninger til social sikring	-3.108	-144
	<u>-196.293</u>	<u>-93.807</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	80.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	<u>100.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	20.000
Årets afskrivning	46.667
Af- og nedskrivning ultimo	<u>66.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.333</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.701
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.701
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	22.732
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	22.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.433
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smallbusiness-holding IVS under friv likvidation, Dianalund	100%	0	-2.230
Komplementarselskabet Diana 1 IVS, Dianalund	100%	933	233
K/S Controlleren, Dianalund	50%	46.997	44.997

5. Registreret kapital mv.

	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2016 indgået en aftale vedr. omlægning af selskabets gæld, hvorefter selskabets drift kan fortsætte, under forudsætning af at selskabet vil være i stand til at foretage en væsentlig forbedring af den nuværende drift- og kundesammensætning. Selskabet er i 2017 lykkedes med opgaven, dog er det endnu usikkert, om forbedringerne er af varig karakter.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Direktionen har vurderet, at det igen vil være i overensstemmelse med god regnskabsskik at aktivere dele af det udskudte skatteaktiv i 2017. Værdien af det udskudte skatteaktiv udgør pr. 31. december 2017 kr. 123.899 ved en selskabsskatteprocent på 22%. Heraf er de 80.000 aktiveret i regnskabet.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1